

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	Tipo: Contratación Directa N° 24/22	Ejercicio: 2022
	Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.	
	Modalidad: Sin Modalidad	
EXPEDIENTE N°: 834/22		RUBRO: Repuestos
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Insumos para Aire Avcondicionado"		

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - DEMEDICINES ROSA		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	20	Unidad	Correas en V- BX-45	\$ 3.910,00	\$ 78.200,00	No cotiza	No cotiza
2	20	Unidad	Correas en V- BX-46	\$ 5.999,00	\$ 119.980,00	No cotiza	No cotiza
3	4	Unidad	Contactores Marca WEG CWB M12/comando 24v.	\$ 8.999,00	\$ 35.996,00	No cotiza	No cotiza
4	2	Unidad	Contactores Marca WEG CWB M18/comando 24v	\$ 9.998,00	\$ 19.996,00	No cotiza	No cotiza
5	5	Unidad	Bobinas para contactores Marca WEG CWM M12 de 24v.	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
6	3	Unidad	Filtro Bidireccional para R22(white) con rosca 3/8	\$ 6.499,00	\$ 19.497,00	\$ 5.125,00	\$ 15.375,00
7	10	Unidad	Aislaciones elastoméricas para aire acondicionado de 6mm. 1" x 2mts.	No cotiza	No cotiza	\$ 665,00	\$ 6.650,00
8	10	Unidad	Aislaciones elastoméricas para aire acondicionado de 6mm. 1/2" x 2 mts.	No cotiza	No cotiza	\$ 430,00	\$ 4.300,00
9	10	Unidad	Aislaciones elastoméricas para aire acondicionado 6mm. 3/8" x 2mts.	No cotiza	No cotiza	\$ 339,00	\$ 3.390,00
10	20	Unidad	Cinta exterior aluminizada protección UV. Para refrigeración de 48mm x 50mts.	\$ 1.498,00	\$ 29.960,00	\$ 2.840,00	\$ 56.800,00
11	1	Unidad	Manifold con visor de líquido para R 22	No cotiza	No cotiza	\$ 17.200,00	\$ 17.200,00
12	1	Unidad	Manifold con visor de líquido para R 410 A	No cotiza	No cotiza	\$ 18.600,00	\$ 18.600,00
13	3	Unidad	Litros de aceite para bomba de vacío DVR II apto refrigerante R 410. Tipo Dosivac.	\$ 3.198,00	\$ 9.594,00	\$ 2.150,00	\$ 6.450,00

R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES			
				1 - DEMEDICINES ROSA		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
14	1	Unidad	Plaqueta universal PG aire acondicionado 3000 frigorías	No cotiza	No cotiza	\$ 5.331,00	\$ 5.331,00
15	1	Unidad	Plaqueta universal con 3 velocidades, aire acondicionado 3000 frigorías	No cotiza	No cotiza	\$ 4.975,00	\$ 4.975,00
16	1	Unidad	Tubo nitrógeno 1m3.	No cotiza	No cotiza	\$ 40.392,00	\$ 40.392,00
17	1	Unidad	Valvula Reguladora para nitrogeno alta presion.(Según anexo)	\$ 18.909,00	\$ 18.909,00	No cotiza	No cotiza
18	1	Unidad	Juego de mangueras de 1,5 mts. Para manifold R22.	\$ 4.992,00	\$ 4.992,00	\$ 2.324,00	\$ 2.324,00
19	1	Unidad	Juego de mangueras de 1,5 mts. Para manifold R410.	\$ 4.992,00	\$ 4.992,00	\$ 8.020,00	\$ 8.020,00
20	1	Unidad	Garrafas de gas refrigerante ecologico ANZZI rus ANTÓN eco de 11,3kg reemplazante directo del RENGLÓN R22	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
21	1	Unidad	Garrafa de 11,3kg. Refrigerante. Tipo Dupont R410A.	No cotiza	No cotiza	\$ 38.662,00	\$ 38.662,00
22	1	Unidad	Garrafa de 13,6kg. Refrigerante R141B.	No cotiza	No cotiza	\$ 35.333,00	\$ 35.333,00
23	5	Unidad	Cinta Pvc. Refrigeracion sin adhesivo. Blanco 70mm/20m.	No cotiza	No cotiza	\$ 550,00	\$ 2.750,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:						\$ 342.116,00	\$ 266.552,00

Plazo de Entrega:

Condiciones de Pago:

Plazo de Mantenimiento de Oferta:

Lugar de Entrega y de Pago:

Observaciones:

10 días Hábiles

10 a partir de Recp. Def.

S/ Pliego

S/ Pliego

10 días Hábiles

10 a partir de Recp. Def.

S/ Pliego

S/ Pliego

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.